[bookmark: _GoBack]Совет Чернолучинского городского поселения
ОМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

00.00.2025  №  00

О внесении изменений в решение Совета Чернолучинского городского  поселения № 41 от 05.12.2023г. «Об утверждении Порядка передачи отдельных служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области в собственность работников Администрации Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области, работников муниципальных учреждений Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области, муниципальных учреждений Омского муниципального района Омской области, бюджетного учреждения здравоохранения Омской области «Омская центральная районная больница»

В целях реализации Федерального закона от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", руководствуясь Уставом  Чернолучинского  городского поселения Омского муниципального района, Совет Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Порядок передачи отдельных служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области в собственность работников Администрации Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области, работников муниципальных учреждений Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области, муниципальных учреждений Омского муниципального района Омской области, бюджетного учреждения здравоохранения Омской области «Омская центральная районная больница (далее Порядок), следующего содержания:
1.1. часть 2  Порядка дополнить пунктом 2.1.6. следующего содержания:
«2.1.6. При ликвидации собственника жилого помещения, работник, являющийся нанимателем, вправе приватизировать жилое помещение без учета стажа у данного работодателя и без предъявления требований к сроку проживания в приватизируемом жилом помещении.».
2. Настоящее решение подлежит опубликовать в газете «Омский муниципальный вестник» и вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава городского поселения                                                                Н.В. Юркив